Совета  джумайловского сельского поселения Калининского района
РЕШЕНИЕ
От 26.09.2019г.                                                                                                 № 5
хутор Джумайловка

О заместителях председателей и секретарях постоянных комиссий

В соответствии с решением Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 30 ноября 2009 года № 14 «О регламенте Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района», Совет Джумайловского сельского поселения р е ш и л:

1.  Утвердить протоколы постоянных комиссий по выборам заместителей председателей и секретарей постоянных комиссий Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Джумайловского сельского
поселения Калининского района                                                           Е.И. Краснопюр
Проект внесен:

Главой
ПРОТОКОЛ №1

Заседания постоянной комиссии по бюджету, экономике,

налогам и распоряжению муниципальной собственностью,

вопросам землепользования и благоустройства

18 сентября 2019 года                                                                   Администрация

                                                                                                   Джумайловского с/п

                                                                                                               15-00 ч.

х. Джумайловка

На заседании постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройства присутствовали:

1. Пьянкова Татьяна Ивановна

2. Великая Екатерина Анатольевна

3. Масенко Ольга Александровна

4. Кузнецова Татьяна Алексеевна

5.  Карандеева Марина Александровна

Пьянкова Татьяна Ивановна – председатель комиссии предложил утвердить повестку дня заседания.

Повестка дня:
1. Об избрании заместителя председателя комиссии.
2. Об избрании секретаря комиссии.

 Голосовали: «За» - 5

                           «Против» - нет

                           «Воздержались»- нет.

Решили: утвердить предложенную повестку дня.

По первому вопросу поступило предложение от председателя комиссии об избрании заместителем председателя комиссии Пьянкову Татьяну Ивановну.

.

Голосовали: «За» - 5
                           «Против» - нет

                     «Воздержались» - нет

Решили: избрать заместителем комиссии по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройства Великую Е.А..
По второму вопросу поступило предложение от председателя комиссии об избрании секретарем комиссии Масенко О. А.
.

Голосовали: «За» - 5
                           «Против» - нет

                     «Воздержались» - нет

Решили: избрать секретарем комиссии по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью, вопросам землепользования и благоустройства Масенко О. А.
Председатель комиссии                                                                             Т.И.Пьянкова
ПРОТОКОЛ №1

Заседания постоянной комиссии по вопросам социально-правового

и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления

18 сентября 2019 года                                                                   Администрация

                                                                                                   Джумайловского с/п

                                                                                                              15-00 ч.

х. Джумайловка

На заседании постоянной комиссии по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления присутствовали:

1. Недина Елена Ивановна

2. Партикевич Алёна Валериевна

3. Бондарева Анжела Альбертовна

4. Рогачко Светлана Владимировна

5. Васюта Сергей Геннадьевич

Недина Е.И.. – председатель комиссии предложила утвердить повестку дня заседания.

Повестка дня:
1. Об избрании заместителя председателя комиссии.

2. Об избрании секретаря комиссии.

 Голосовали: «За» - 5

                           «Против» - нет

                           «Воздержались»- нет.

Решили: утвердить предложенную повестку дня.

По первому вопросу: поступило предложение от председателя комиссии об избрании заместителем председателя комиссии Партикевич А. В..

.
Голосовали: «За» - 5
                           «Против» - нет

                      «Воздержались» - нет

Решили: избрать заместителем председателя постоянной комиссии постоянной комиссии по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления  Партикевич А. В.

По второму вопросу: поступило предложение от председателя комиссии об избрании секретарем комиссии Бондареву А.А..

Голосовали: «За» - 5
                           «Против» - нет

                     «Воздержались» - нет

Решили: избрать секретарем комиссии постоянной комиссии по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления Бондареву А. А.
.

Председатель комиссии                                                                                 Е.И. Недина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от ______________№____________

«О заместителях председателей и секретарях постоянных комиссий»

Проект  составлен и внесен:

Главой Джумайловского сельского поселения

Калининского района

                     Е.И.Краснопюр

Проект согласован:
Председатель  постоянной комиссии

по вопросам социально -правового и

организационного обеспечения

деятельности органов местного

самоуправления                                                                             Е.И.Недина